
 

2014-2015 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI KİMYA BÖLÜMÜ 

LİSANS DERS GÖREVLENDİRMESİ   (ÖRGÜN ÖĞRETİM) 

 
FAK./BÖLÜM/Y.YIL DERSİN KODU VE ADI               GRUP  D U L  ÖĞRETİM ELEMANI 

KİMYA    TDB 1002 Türk Dili -II    2  0  0 TDB Bölümü 

II   TDB 102 Türk Dili-II     2  0  0 TDB 1002 ile birlikte 

   AITB 1002 Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi   2  0  0 Okt. Veysel USTA 

  AITB 192 Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi   2  0  0  AITB 1002 ile birlikte 

  KİM 1036 Genel Kimya-II    6  0  0 Prof. Dr. Selami KARSLIOĞLU 

  KİM 194  Genel Kimya-II    4  2  0 KİM 1036 ile birlikte 

  CHM 194 General Chemistry-II    4  2  0 KİM 1036 ile birlikte 

KİM 1038 Genel Kimya Lab.-II    0  0  3 Doç. Dr. Zekeriya BIYIKLIOĞLU 
  Doç. Dr. Miraç Nedim MISIR   

  Öğr. Gör. Cünyt VOLGA 

   KİM 108  Genel Kimya Lab.-II    0  0  4 KİM 1038 ile birlikte 
   KİM 106  Lab. Tekniği ve Güvenliği     2  0  0 Prof. Dr. Ahmet DEMİRBAŞ 

   KİM 1048 Laboratuvar Yönetimi ve Güvenliği  2  0  0 Prof. Dr. Mehmet TÜFEKÇİ   

  MAT 1038 Matemaik-II    3  0  0 Matematik Bölümü 

  MAT 118   Matematik-II    4  0  0 MAT 1038 ile birlikte 

   FİZ 1018 Fizik-II     3  0  1 Fizik Bölümü 

   FİZ 118   Fizik-II     4  0  0 FİZ 1018 ile birlikte  

   YDB 1071 İngilizce-II    2  0  0 Okt. Muhammet KUL 

YDB 172   İngilizce-II    2  0  0 YDB 1071 ile birlikte 

   YDI 112  English-II      3  0  0 Sınav 

 

IV   KIM 210 Kimyacılar İçin Bilgisayar   2  0  0        (A) Öğr. Gör. Dr. Sinan NOHUT 

          (B) Öğr. Gör. Dr. Sinan NOHUT 

YDM 214 Professional English -I   2  0  0 Prof. Dr. Selami KARSLIOĞLU 

KİM 262 Anorganik Kimya-II     2 4  0  0 (A) Prof. Dr. Selami KARSLIOĞLU 

             (B) Prof. Dr. Halit KANTEKİN 

CHM 264 Analytical Chemistry-II   4  0  0 (A) Prof. Dr. Ümmühan OCAK 

KİM  264 Analitik Kimya-II     4  0  0 (B) Prof. Dr. Miraç OCAK 

KIM 266 Organik Kimya II    2  4  0  0     (A) Prof. Dr. Ahmet DEMİRBAŞ  

        (B) Prof. Dr. Neslihan DEMİRBAŞ 

KİM 272 Anorganik Kimya Lab.-II  2 0  0  4 (A) Prof. Dr. Serdar KARABÖCEK  

                                    (A) Prof. Dr. Nevin KARABÖCEK 

  (A) Doç. Dr. Miraç Nedim MISIR   

(B) Prof. Dr. Halit KANTEKİN 

(B) Prof. Dr. İsmail DEĞİRMENCİOĞLU 

                   (B) Doç.Dr. Zekeriya BIYIKLIOĞLU 

            

   KİM 274 Analitik Kimya Lab.-II       2  0  0  4 (A) Prof. Dr. Hasan Basri ŞENTÜRK 

           (A) Prof. Dr. Mehmet Tüfekçi 

          (A) Prof. Dr. Münevver SÖKMEN 

          (B) Prof. Dr. Ömer DALMAN 

          (B) Prof. Dr. Ümmühan OCAK 

          (B) Prof. Dr. Miraç OCAK 

           

VI   

YDM 314 English in Business Life                  1 2  0  0  Prof. Dr. Münevver SÖKMEN 

   KİM 362 Fizikokimya-II   2 4  0  0 (A) Prof. Dr Sevil SAVAŞKAN YILMAZ 

       (B) Prof. Dr. Kamil KAYGUSUZ 

KİM 364 Biyokimya-II   2 4  0  0 (A) Prof. Dr. Ahmet ÇOLAK   

       (B) Prof. Dr. Sevgi  KOLAYLI   

KİM 366 Anorganik Kimya-III   2 4  0  0 (A) Prof. Dr. Serdar KARABÖCEK 

       (B) Prof. Dr. Nevin KARABÖCEK 

KİM 368 Enstrümental Analiz-I   2 4  0  0 (A) Prof. Dr. Mehmet TÜFEKÇİ 

       (B) Doç. Dr. Celal DURAN 

KİM 372 Fizikokimya Lab.II   2 0  0  4 (A) Prof. Dr. Rıza ABBASOĞLU 

       (A) Prof. Dr. Kamil KAYGUSUZ                        

       (A) Prof. Dr. Sevil SAVAŞKAN 

       (B) Doç. Dr. Selçuk BİLGEN 

  (B) Doç. Dr. Sedat KELEŞ 

 (B) Öğr. Gör. Cüneyt VOLGA 



 

 

 

 

   KİM  374 Organik Kimya Lab.-II  2 0  0  4 (A) Prof. Dr. Neslihan DEMİRBAŞ  

          (A) Prof. Dr. Ahmet DEMİRBAŞ 

(A) Doç. Dr. Nuran KAHRİMAN 

(A) Öğr. Gör. Dr. Nuri YILDIRIM  

          (B) Prof. Dr. Kemal SANCAK 

          (B) Doç. Dr. Olcay BEKİRCAN 

          (B) Doç. Dr. Yasemin ÜNVER 

          (B) Öğr. Gör. Dr. Nuri YILDIRIM 

 

VIII  TEZ 400 Bitirme Çalışması (ÖDEV 400)   0  6  0 Bölüm Öğretim Üyelerince  

  CHM 452 Biochemistry-III    4  0  0 Doç. Dr. Yakup KOLCUOĞLU 

CHM 454 Industrial Chemistry -II   2 2  0  0 (A) Prof.  Dr. Kemal SANCAK 

 (B) Doç. Dr. Olcay BEKİRCAN 

KİM 472 Biyokimya Lab.- II   2 0  0  3 (A) Prof. Dr. Sevgi KOLAYLI   

       (A) Doç. Dr. Yakup KOLCUOĞLU   

 (B) Doç. Dr. Nagihan S. ERTUNGA 

 (B) Doç. Dr. Yakup KOLCUOĞLU 

 

KİM 478 Endüstriyel Kimya Lab.  2 0  0  4 (A) Prof. Dr. Selami KARSLIOĞLU  

        (A) Prof. Dr. Neslihan DEMİRBAŞ 

(A) Prof. Dr. Nevin KARABÖCEK 

(B) Öğr. Gör. Dr. Sinan NOHUT 

       (B) Prof. Dr. Kemal SANCAK 

       (B)  Doç. Dr. Olcay BEKİRCAN 

                                                                                                              (B) Doç. Dr. Nuran KAHRİMAN 

 (B)  Yrd. Doç. Dr. Neşe DOĞAN 

 

KİM 413 Endüstriyel Kimya Lab. I   KİM 478 Endüstriyel Kimya Lab.(A)  ile birlikte 

KİM 414 Endüstriyel Kimya Lab.-II   KİM 478 Endüstriyel Kimya Lab(A) ile birlikte 

SEÇA 482 Çevre Kimyası     2  0  0 Prof. Dr. Miraç OCAK 

SEÇA 484 Elektroanalitik Yöntemler   2  0  0 Prof. Dr. Hasan Basri ŞENTÜRK 

SEÇN 482 Anorganik Reaksiyon Mekanizmasına Giriş   2  0  0 Prof. Dr. İsmail DEĞİRMENCİOĞLU 

SEÇN 484 Bor Bileşikleri    2  0  0 Prof. Dr. İsmail DEĞİRMENCİOĞLU 

SEÇB 484 Biyokimyada Modern Teknikler   2  0  0 Doç. Dr. Nagihan S. ERTUNGA 

SEÇB 482 Biyoteknoloji      2  0  0 Prof. Dr. Sevgi KOLAYLI 

SEÇF 484 Kimyasal Kinetik     2  0  0 Doç. Dr. Selçuk BİLGEN 

SEÇF 482 Polimer Kimyası-II    2  0  0 Prof. Dr. Sevil Savaşkan YILMAZ                        

SEÇO 482 Heterosiklik Kimya     2  0  0 Yrd. Doç. Dr. Neşe DOĞAN 

SEÇO 484 Tekstil ve Boyarmadde Kimyası   2  0  0 Öğr. Gör. Dr. Nuri YILDIRIM 

     

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

2014-2015  EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DİĞER BÖLÜM DERSLERİ 

GÖREV DAĞILIMI (ÖRGÜN ÖĞRETİM)  

 

FAK./BÖLÜM/Y.YIL DERSİN KODU VE ADI   GRUP  D U L  ÖĞRETİM ELEMANI 

Dış Bölümler 

Fen Fakültesi  

        Biyoloji  KİM 1054 Organik Kimya    3  0  0 Doç. Dr. Nuran  KAHRİMAN 

 Biyoloji  USD          Günlük Hayatta Kimyasallar   2  0  0 Prof. Dr. Halit KANTEKİN 

 Fizik   KİM 118   Temel Kimya-II    4  0   0 Jeoloji Bölümü ile Birlikte 

         

Fatih Eğitim Fak. 

II Biyoloji  KİMO 118 Organik Kimya    2  0  0 Yrd. Doç. Dr. Neşe DOĞAN 

Kimya  KİMO 194 Genel Kimya-II    5  0  0 Prof. Dr. Hasan Basri ŞENTÜRK 

Kimya  KİMO 198 Genel Kimya Lab.-II    0  0  3 Prof. Dr. Hasan Basri ŞENTÜRK 

         Doç. Dr. Celal Duran 

         Doç. Dr. Hakan ALP 

IV Kimya  KİMO 232 Organik Kimyaya Giriş   3 0  0 Doç. Dr. Olcay BEKİRCAN  

Kimya  KİMO 206 Analitik Kimya-II    4  2  0 KİM 264 ile birlikte (Prof. Dr. M. OCAK, 1. Öğretim)         
  

 Kimya  KİMO 234 Analitik Kimya Lab.-II   0  0  6 KİM 274 ile birlikte (Prof. Dr. Ü. OCAK, 1. Öğretim)          

Kimya   KIMO 240 Anorganik Kimya -II    4  0  0       KİM 262 ile birlikte (Prof. Dr. S. KARSLIOĞLU, 1. Öğretim)          

Kimya  KİMO 242 Anorganik Kimya Lab.-II   0  0  4 KİM 272 ile birlikte (Prof. Dr. H. Kantekin, 1. Öğretim)          

          

VI Kimya  SKİM 312 Organik Kimya-II    4  0  0 Doç. Dr. Yasemin ÜNVER  

 Kimya  SKİM 314 Kimyasal Kinetik    4 0 0 Doç. Dr. Selçuk BİLGEN 

 Kimya  SKİM 316 Biyoaktif Organik Bileşikler   4 0 0 Prof. Dr. Neslihan DEMİRBAŞ 

              Kimya  KİMO 346 Fizikokimya-II                          4  2  0 Prof. Dr. Rıza ABBASOĞLU 

Kimya  KİMO 348 Fizikokimya Lab.-II        0  0  3 Prof. Dr. Kamil KAYGUSUZ 

         Doç. Dr. Selçuk BİLGEN    

                                                                                                                                             Doç. Dr. Sedat KELEŞ    

Kimya                      KİMO 310 Organik kimya II       4 2  0       SKİM 312  ile birlikte ( Doç.Dr. Y. ÜNVER) 

Kimya  KİMO 326 Organki kimya lab.-II    0  0  5 KİM 374 ile birlikte ( Prof. Dr. N. DEMİRBAŞ I. Öğretim) 

VIII Kimya  KİMO 454 Enstrümental Analiz-II        2  0  2 Doç. Dr. Hakan ALP 

SEÇ 412 Endüstriyel Kimya-II    2  0  0 Prof. Dr. Kemal SANCAK 

  SEC 414 Biyokimya-II         2  0  0 Doç. Dr. Nagihan S. ERTUNGA 

SEÇ 428 Polimer Kimyası    2  0  0 Öğr. Gör. Cüneyt VOLGA 

SEÇ 432 Çevre Kimyası     2  0  0 Prof. Dr. Ömer DALMAN 

 

 

Müh.Fak. 

 Jeoloji  KİM 120 Temel Kimya-II      3  0  1 (A)  Doç. Dr. M. Nedim MISIR 

          (B) Öğrt. Gör. Dr. Sinan NOHUT  

 Jeofizik  KİM 1067 Temel Kimya    2  0  1 Öğrt. Gör. Cünyt VOLGA 

 

           

 Maden  KİM 1002 Analitik Kimya    2  0  1 Prof. Dr. Ömer DALMAN 

 Metal. Mal. Müh. KİM 1030 Fizikokimya    3  0  0 Doç. Dr. Sedat KELEŞ 

    

 

Orm.Fak.  

Orm. End. Müh.  KİM 1054 Organik Kimya   1 3  0  0 Öğr. Gör. Dr. Nuri YILDIRIM   

          

     

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

2014-2015 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI KİMYA BÖLÜMÜ                          

KİMYAGERLİK LİSANS DERS GÖREVLENDİRMESİ    (II. ÖĞRETİM) 

 

FAK./BÖLÜM/Y.YIL DERSİN KODU VE ADI   GRUP  D U L  ÖĞRETİM ELEMANI 

KİMYA    TDB 102 Türk Dili -II    2  0  0 Birinci Öğretimle Birlikte 

II    KİM 106 Lab. Tekniği ve Güvenliği   2  0  0 Birinci Öğretimle Birlikte    

  KİM 108 Genel Kimya Lab.-II    0  0  4 Birinci Öğretimle Birlikte 

  KİM  194 Genel Kimya-II    4  2  0 Birinci Öğretimle Birlikte 

   YDB 172 İngilizce-II     2  0  0 Birinci Öğretimle Birlikte   

   FİZ     118 Fizik-II     4  0  0 Birinci Öğretimle Birlikte  

   MAT 118 Matematik-II    4  0  0 Birinci Öğretimle Birlikte    

   AITB 192 Atatürk İlk. ve İnk. Tar. - II   2  0  0 Birinci Öğretimle Birlikte 

     

IV   KİM 262 Anorganik Kimya-II    4  0  0 Birinci Öğretimle Birlikte 

   KİM 264 Analitik Kimya-II    4  0  0 Birinci Öğretimle Birlikte 

   KİM 266 Organik Kimya II    4  0  0 Birinci Öğretimle Birlikte 

   KİM 272 Anorganik Kimya Lab.-II   0  0  4 Birinci Öğretimle Birlikte 

   KİM  274 Analitik Kimya Lab.-II   0  0  4 Birinci Öğretimle Birlikte 

   KİM 210 Kimyacılar için Bilgisayar   2  0  0 Birinci Öğretimle Birlikte 

          

VI  KİM 362 Fizikokimya-II    4  0  0 Prof. Dr. Kamil KAYGUSUZ (İlk 7 hafta) 

         Prof. Dr. Sevil Savaşkan YILMAZ(Son 7 hafta)  

   KİM 364 Biyokimya-II    4  0  0 Prof. Dr. Ahmet ÇOLAK (İlk 7 hafta) 

          Prof. Dr. Sevgi KOLAYLI (Son 7 hafta) 

KİM 366 Anorganik Kimya-III    4  0  0 Prof. Dr. Serdar KARABÖCEK (İlk 7 hafta) 

       Prof. Dr. Nevin KARABÖCEK (Son 7hafta) 

KİM 368 Enstrümental Analiz-I    4  0  0 Prof. Dr. Münevver SÖKMEN (İlk 7 hafta) 

       Prof. Dr. Mehmet TÜFEKÇİ (Son 7 Hafta) 

   KİM 372 Fizikokimya Lab.-II    0  0  4 Birinci Öğretimle Birlikte       

   KİM 374 Organik Kimya Lab.-II    0  0  4 Birinci Öğretimle Birlikte  

 

     

   VIII   TEZ 400 Bitirme Çalışması (ÖDEV 400)   0  6  0 Bölüm Öğretim Üyelerince 

   KIM 452 Biyokimya-III    4  0  0 Doç. Dr. Yakup KOLCUOĞLU 

KİM 454 Endüstriyel Kimya II   2 2  0  0 (A) Prof. Dr. Kemal SANCAK 

         (B) Doç. Dr. Olcay BEKİRCAN  

KİM 472 Biyokimya Lab. II     0  0  3 Prof. Dr. Ahmet  ÇOLAK 

KİM 478 Endüstriyel Kimya Lab.  2 0  0  4 (A) Prof. Dr. Selami KARSLIOĞLU  

       (B) Yrd. Doç. Dr. Neşe DOĞAN 

        (B)  Öğr. Gör. Dr. Sinan NOHUT 

KİM 413 Endüstriyel Kimya Lab.I                                                  Kim 478 End. Kim. Lab.(A) ile birlikte 

KİM 414 End. Kim Lab. II    Kim 478 End. Kim. Lab.(A) ile birlikte 

SEÇA 482 Çevre Kimyası     2  0  0 Prof. Dr. Miraç OCAK 

SEÇA 484 Elektroanalitik Yöntemler   2  0  0 Prof. Dr. Hasan Basri ŞENTÜRK 



SEÇN 482 Anorganik Reaksiyon Mekanizmasına Giriş   2  0  0 Prof. Dr. İsmail DEĞİRMENCİOĞLU 

SEÇN 484 Bor Bileşikleri    2  0  0 Prof. Dr. Halit KANTEKİN 

SEÇB 484 Biyokimyada Modern Teknikler   2  0  0 Doç. Dr. Nagihan SAĞLAM ERTUNGA 

SEÇB 482 Biyoteknoloji      2  0  0 Prof. Dr. Sevgi KOLAYLI  

SEÇF 484 Kimyasal Kinetik     2  0  0 Prof. Dr. Rıza ABBASOĞLU  

SEÇF 482 Polimer Kimyası-II    2  0  0 Prof. Dr. Sevil SAVAŞKAN YILMAZ                         

SEÇO 482 Heterosiklik Kimya     2  0  0 Prof. Dr. Neslihan DEMİRBAŞ 

SEÇO 484 Tekstil ve Boyarmadde Kimyası   2  0  0 Prof. Dr. Ahmet DEMİRBAŞ 

 

  

 

 

2014-2015 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DİĞER BÖLÜM DERSLERİ 

GÖREVLENDİRMESİ (II.Öğretim)  

 
FAK./BÖLÜM/Y.YIL DERSİN KODU VE ADI   GRUP  D U L  ÖĞRETİM ELEMANI 

Dış Bölümler 

 

Müh. Fak. 

Jeoloji   KİM 120 Temel Kimya-II    3  0  1 Doç. Dr. Miraç Nedim MISIR (Sınav) 

 

            

Maden  KİM 122 Analitik Kimya    2  1  0 Prof. Dr. Ömer DALMAN (Sınav) 

 Metal. Mal. Müh. KİM 142 Fizikokimya    3  0  0 Yrd. Doç. Dr. Sedat KELEŞ (Sınav) 

 

 

 

    

           

                     05.01.2015 

 

 

                  Kimya Bölüm Başkanı 

                                         Prof. Dr. Ahmet DEMİRBAŞ 

 


